TERMO DE RATIFICAÇÃO

Modalidade: Inexigibilidade N° 05-IN/2024

Processo Administrativo N° 000012/24

A Autoridade Competente: Kérles Jácome Sarmento,

Promotor: Prefeitura Municipal de Marcelino Vieira-RN,

Unidade de Administrativa: Secretaria Mun. de Cultura, Esporte, Turismo e Lazer

A Autoridade Competente da Prefeitura Municipal de Marcelino Vieira-RN, o

Sr. Kérles Jácome Sarmento, no uso das atribuições legais, conforme legislação

vigente Lei 14.133/2021, Art. 74, II, após exame e deliberação do Processo

Administrativo N° 000012/24, em observância aos pareceres dos autos do processo

resolve RATIFICAR com base nos elementos constantes na Exposição dos Motivos a

Inexigibilidade de Licitação N° 05-IN/2024, cujo o objeto é a contratação de show

artístico de Anízio Júnior e Banda para apresentação no Tradicional Festejo de São

José da Vila Panatí, zona rural do Município de Marcelino Vieira RN, conforme o

Termo de Referência, a empresa Anízio Marques de Souza Junior. ME, pessoa jurídica

de direito privado, inscrita no CNPJ Nº 29.414.784/0001-86, com sede na Avenida

Senador Dinarte Mariz, Sala 01, nº 115, São Benedito, Pau dos Ferros-RN, CEP

59.900-000, com proposta avaliada e aceita pela administração no valor R$

18.000,00 (dezoito mil reais).

Segue o processo para o setor de contratos para assinatura e publicação.

Marcelino Vieira-RN, 08 de março de 2024.

Kerles Jácome Sarmento
Prefeito Municipal

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Modalidade: Inexigibilidade N° 05-IN/2024

Processo Administrativo N° 000012/24

A Autoridade Competente: Kérles Jácome Sarmento,

Promotor: Prefeitura Municipal de Marcelino Vieira-RN,

Unidade de Administrativa: Secretaria Mun. de Cultura, Esporte, Turismo e Lazer

A Autoridade Competente da Prefeitura Municipal de Marcelino Vieira-RN, o

Sr. Kérles Jácome Sarmento, no uso das atribuições legais, conforme legislação

vigente Lei 14.133/2021, Art. 74, II, após exame e deliberação do Processo

Administrativo N° 000012/24, em observância aos pareceres dos autos do processo

resolve ADJUDICAR o objeto da Inexigibilidade de Licitação N° 05-IN/2024, cujo o

objeto é a contratação de show artístico de Anízio Júnior e Banda para apresentação

no Tradicional Festejo de São José da Vila Panatí, zona rural do Município de

Marcelino Vieira RN, conforme o Termo de Referência, a empresa Anízio Marques de

Souza Junior. ME, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ Nº

29.414.784/0001-86, com sede na Avenida Senador Dinarte Mariz, Sala 01, nº 115,

São Benedito, Pau dos Ferros-RN, CEP 59.900-000, com proposta avaliada e aceita

pela administração no valor R$ 18.000,00 (dezoito mil reais).

Segue o processo para o setor de contratos para assinatura e publicação.

Marcelino Vieira-RN, 08 de março de 2024.

Kerles Jácome Sarmento
Prefeito Municipal